
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 12 DE JUNIO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3691** CAMACHO MOLINA, MARIA JOSE Licenciado en Periodismo  37,60

***5332** CÁRDENAS ROSARIO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Derecho  06,00

***6009** CASTELLANOS QUINTANA, JUAN VICENTE Licenciado en Sociología  39,60

***9810** DOMÍNGUEZ BLÁZQUEZ, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  14,39

***1328** GARCÍA BUSTOS, PAULA Graduado o Graduada en Historia  20,26

***1328** GARCÍA BUSTOS, PAULA Máster Universitario en Estudios Avanzados e Investigación en
Historia. España y el Mundo Iberoamericano

 27,46

*****9031 KATSOMALIARI  TSERGA, VASILIKI Graduado o Graduada en Pedagogía  10,40

****0296* KOLDAS X, DOGA ROJDA Máster Erasmus Mundus en Estudios de las Mujeres y de Género  18,00

***5764** LOZANO DÍAZ, LUIS Graduado o Graduada en Derecho  11,82

***7167** ORTIZ MARTINEZ, CRISTINA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  02,00

***3160** PALOMEQUE CARRILLO, MARCO Graduado o Graduada en Economía  20,86

***3160** PALOMEQUE CARRILLO, MARCO Máster Universitario en Economía Internacional  26,86

***3160** PALOMEQUE CARRILLO, MARCO Máster Universitario en Ciencia de Datos  24,46

***4188** PEREZ DE ARENAZA ESCRIBANO, CARMEN Graduado o Graduada en Sociología  28,29

***4188** PEREZ DE ARENAZA ESCRIBANO, CARMEN Máster Universitario en Análisis Sociocultural del Conocimiento y
de la Comunicación

 33,89

***3445** PINTO BETÉS, MARÍA CRISTINA Graduado o Graduada en Sociología  15,20

***3445** PINTO BETÉS, MARÍA CRISTINA Máster Universitario en Psicología Social  20,00

***1107** RETUERTA MARTÍNEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  05,20

***1107** RETUERTA MARTÍNEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Sociología  05,20

***1107** RETUERTA MARTÍNEZ, ÁLVARO Máster Universitario en Alta Dirección  08,80

***9507** SAGGIOMO BLANCO, CAROLINA Licenciado en Psicología  20,86

***1324** SANCHO TORRICO, ANDREA Licenciado en Derecho  02,00

***1324** SANCHO TORRICO, ANDREA Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  02,00

***1324** SANCHO TORRICO, ANDREA Máster Universitario en Relaciones Internacionales y Estudios
Africanos

 02,00

***1324** SANCHO TORRICO, ANDREA Máster Universitario en Estudios de Mujeres Género y Ciudadanía  02,00

***7879** SOLANO MEGÍAS, IRENE Graduado o Graduada en Arqueología  33,94

***7879** SOLANO MEGÍAS, IRENE Máster Universitario en Arqueología del Cuaternario y Evolución
Humana

 37,54

***7348** TORRES VARELA, JOSE JAVIER Máster Universitario en Investigación Antropológica y sus
Aplicaciones

 02,00

***3240** VELÁZQUEZ  BERRIO, NEREA Graduado o Graduada en Sociología  06,80

***3240** VELÁZQUEZ  BERRIO, NEREA Máster Universitario en Análisis Sociocultural del Conocimiento y
de la Comunicación

 13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6797** AGUILAR CANO, IGNACIO Graduado o Graduada en Física  06,80

***6797** AGUILAR CANO, IGNACIO Máster Universitario en Inteligencia Artificial: Fundamentos,
Métodos y Aplicaciones

 16,40

***3795** AMIÁN RUIZ, RUBÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  26,50

***3795** AMIÁN RUIZ, RUBÉN Máster Universitario en Investigación Biomédica  28,10

***3795** AMIÁN RUIZ, RUBÉN Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 24,90

***1152** ANDRES LOPEZ, YOLANDA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***1205** ARENAS CORTÉS, ALICIA Licenciado en Bioquímica  40,40

***1205** ARENAS CORTÉS, ALICIA Máster Universitario en Ciencias Farmacéuticas  32,00

***1205** ARENAS CORTÉS, ALICIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,20

***2298** ARÉVALO LALANNE, ALBA Graduado o Graduada en Biología  36,14

***2298** ARÉVALO LALANNE, ALBA Máster Universitario en Investigación Biomédica  38,14

***0970** BENITO SÁNCHEZ , BEATRIZ Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  24,57

***0970** BENITO SÁNCHEZ , BEATRIZ Graduado o Graduada en Biotecnología  16,17

***1834** CANO MARCHANTE, GREGORIO JAVIER Graduado o Graduada en Bioquímica  10,00

***1834** CANO MARCHANTE, GREGORIO JAVIER Máster Universitario en Biomedicina Experimental  14,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6511** DE LA HOZ RODRÍGUEZ, SERGIO Graduado o Graduada en Química  19,63

***6511** DE LA HOZ RODRÍGUEZ, SERGIO Máster Universitario en Química Aplicada y Farmacológica  27,63

***7638** EL YOUSFI EL MOURABIT, YOUNES Licenciado en Biología  42,40

****5026* FORTICH MORA, MATEO Graduado o Graduada en Bioquímica  16,46

***4793** GOMIS CEBOLLA, JOAQUIN Licenciado en Biología  42,00

***4793** GOMIS CEBOLLA, JOAQUIN Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 42,40

***4464** HERRERA ABRAHAM, ABRAHAM Graduado o Graduada en Biología  02,00

*****1122 HOURIET , CANDELA Licenciado en Biotecnología  13,60

*****9031 KATSOMALIARI  TSERGA, VASILIKI Graduado o Graduada en Pedagogía  10,40

***1230** LÓPEZ GARCÍA, PAULA Máster Universitario en Neurociencia  44,35

***1327** MOLINA  SEJAS, JORGE Graduado o Graduada en Física  06,00

***1327** MOLINA  SEJAS, JORGE Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 12,80

***6931** MONJE MOTTA, YAMILETH Máster Universitario en Enfermedades Parasitarias Tropicales  40,80

***0548** PÉREZ  MARTOS, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  11,20

***8227** QUIJANO MARTÍNEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  08,80

***8227** QUIJANO MARTÍNEZ, MIGUEL Máster Universitario en Genómica y Genética  14,40

***2407** RIVAS DOMÍNGUEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Bioquímica  20,85

***2407** RIVAS DOMÍNGUEZ, ANTONIO Máster Universitario en Investigación Biomédica  25,65

***5830** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, NATALIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,57

***6127** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, RUBÉN Graduado o Graduada en Bioquímica  11,20

***4513** SERRANO ALMEIDA, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

***0186** SERRANO QUÍLEZ, JOAN Graduado o Graduada en Biotecnología  46,40

***0186** SERRANO QUÍLEZ, JOAN Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 47,60

***1701** SOLER ORENES, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Química  31,53

***1701** SOLER ORENES, JUAN ANTONIO Máster Universitario en Química  33,53

***2122** VARGAS BUSTOS, EMMA Graduado o Graduada en Biología  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3832** ALBA SÁNCHEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Veterinaria  14,75

***3271** ÁLVAREZ CANDÁS, RAÚL Graduado o Graduada en Física  12,80

***3271** ÁLVAREZ CANDÁS, RAÚL Graduado o Graduada en Matemáticas  11,20

***3795** AMIÁN RUIZ, RUBÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  26,50

***3795** AMIÁN RUIZ, RUBÉN Máster Universitario en Investigación Biomédica  28,10

***3795** AMIÁN RUIZ, RUBÉN Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 24,90

***1152** ANDRES LOPEZ, YOLANDA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***3526** CORTÉS ANDRÉS, ADRIÀ Graduado o Graduada en Biotecnología  20,79

***3526** CORTÉS ANDRÉS, ADRIÀ Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  24,79

***3526** CORTÉS ANDRÉS, ADRIÀ Máster Universitario en Ciencia de Datos  28,39

***0440** DÍEZ GARCÍA, IRENE PILAR Ingeniero Geólogo  34,80

***0440** DÍEZ GARCÍA, IRENE PILAR Ingeniero Geólogo (primer ciclo)  34,00

***0440** DÍEZ GARCÍA, IRENE PILAR Máster Universitario en Oceanografía  40,80

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Licenciado en Biología  34,40

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***4187** FERNÁNDEZ GALERA, JANIRA Graduado o Graduada en Biología  11,99

***4187** FERNÁNDEZ GALERA, JANIRA Máster Universitario en Uso Sostenible de Recursos Naturales y
Servicios Ecosistémicos

 22,79

***4187** FERNÁNDEZ GALERA, JANIRA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 15,59

***9653** FORNER  SALES, ALICIA Licenciado en Ciencias Ambientales  44,40

***9653** FORNER  SALES, ALICIA Máster Universitario en Cambio Global  43,20

***9653** FORNER  SALES, ALICIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 44,00

***8669** GARCIA PEREIRA, FELIX Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  46,04

***8669** GARCIA PEREIRA, FELIX Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  40,44

***0634** GARCÍA-BALTASAR GÓMEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***0634** GARCÍA-BALTASAR GÓMEZ, SARA Máster Universitario en Ecología  16,80

***4793** GOMIS CEBOLLA, JOAQUIN Licenciado en Biología  42,00

***4793** GOMIS CEBOLLA, JOAQUIN Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 42,40

***4464** HERRERA ABRAHAM, ABRAHAM Graduado o Graduada en Biología  02,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8785** MARTÍ SOLANA, CRISTINA Graduado o Graduada en Física  07,85

***7298** MEDINA TABLADO, ALBERT Graduado o Graduada en Biología  13,37

***7298** MEDINA TABLADO, ALBERT Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 18,57

***3681** MENENDEZ GONZALEZ, IRIS Graduado o Graduada en Biología  19,38

***3681** MENENDEZ GONZALEZ, IRIS Máster Universitario en Paleontología Avanzada  22,18

***0217** MENENDEZ MUNTANER, ANA Graduado o Graduada en Biología  19,31

***0217** MENENDEZ MUNTANER, ANA Máster Universitario en Microbiología Avanzada  26,91

***7352** MUÑOZ MORENO, ALEJANDRO Licenciado en Geología  02,00

***7352** MUÑOZ MORENO, ALEJANDRO Máster Universitario en Geología Ambiental y Recursos
Geológicos

 02,00

***2407** RIVAS DOMÍNGUEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Bioquímica  20,85

***2407** RIVAS DOMÍNGUEZ, ANTONIO Máster Universitario en Investigación Biomédica  25,65

***2291** SANCHEZ PEÑA, MARÍA Licenciado en Geología  36,80

***2335** SERNA GUIJA, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,60

***9505** TURÉGANO CARRASCO, YOLANDA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  19,19

***9505** TURÉGANO CARRASCO, YOLANDA Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 27,19

*****4032 VAGENAS , GEORGIOS Máster Universitario en Ciencia y Tecnología del Agua  17,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3832** ALBA SÁNCHEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Veterinaria  14,75

***1867** AYUSO RUBIO, DAVID Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  09,60

***1867** AYUSO RUBIO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  09,20

***3526** CORTÉS ANDRÉS, ADRIÀ Graduado o Graduada en Biotecnología  20,79

***3526** CORTÉS ANDRÉS, ADRIÀ Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  24,79

***3526** CORTÉS ANDRÉS, ADRIÀ Máster Universitario en Ciencia de Datos  28,39

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Licenciado en Biología  34,40

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***9653** FORNER  SALES, ALICIA Licenciado en Ciencias Ambientales  44,40

***9653** FORNER  SALES, ALICIA Máster Universitario en Cambio Global  43,20

***9653** FORNER  SALES, ALICIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 44,00

***0634** GARCÍA-BALTASAR GÓMEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***0634** GARCÍA-BALTASAR GÓMEZ, SARA Máster Universitario en Ecología  16,80

***1059** GONZÁLEZ CORREA, ESTEFANÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola y del Medio Rural  24,04

***1059** GONZÁLEZ CORREA, ESTEFANÍA Ingeniero Técnico Agrícola  20,84

*****1122 HOURIET , CANDELA Licenciado en Biotecnología  13,60

***0217** MENENDEZ MUNTANER, ANA Graduado o Graduada en Biología  19,31

***0217** MENENDEZ MUNTANER, ANA Máster Universitario en Microbiología Avanzada  26,91

****3093* MRABET MRABET, ABDESSALEM Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 07,59

***3867** RODRÍGUEZ PIRES, SILVIA Licenciado en Biología  38,40

***3867** RODRÍGUEZ PIRES, SILVIA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  41,60

***3867** RODRÍGUEZ PIRES, SILVIA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 43,20

***5830** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, NATALIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,57

***2335** SERNA GUIJA, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,60

***8099** SERRANO MESA, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6797** AGUILAR CANO, IGNACIO Graduado o Graduada en Física  06,80

***6797** AGUILAR CANO, IGNACIO Máster Universitario en Inteligencia Artificial: Fundamentos,
Métodos y Aplicaciones

 16,40

***3271** ÁLVAREZ CANDÁS, RAÚL Graduado o Graduada en Física  12,80

***3271** ÁLVAREZ CANDÁS, RAÚL Graduado o Graduada en Matemáticas  11,20

****5026* FORTICH MORA, MATEO Graduado o Graduada en Bioquímica  16,46

***0896** FUENTE RAMÍREZ, JOSÉ VICENTE Licenciado en Física  39,20

***8669** GARCIA PEREIRA, FELIX Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  46,04

***8669** GARCIA PEREIRA, FELIX Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  40,44

****5728* GUTIERREZ VARELA, OSCAR JAVIER Graduado o Graduada en Física  17,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***1327** MOLINA  SEJAS, JORGE Graduado o Graduada en Física  06,00

***1327** MOLINA  SEJAS, JORGE Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 12,80

***1850** PALLARÉS  PALLARES, ANA Graduado o Graduada en Física  15,96

***1850** PALLARÉS  PALLARES, ANA Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 18,76

***5564** VALERO MORANTE, SERGI Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9129* CIURCINA --, ELEONORA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  17,25

****9129* CIURCINA --, ELEONORA Máster Universitario en Biotecnología Aplicada a la Conservación
y Gestión Sostenible de Recursos Vegetales

 21,25

****9129* CIURCINA --, ELEONORA Máster Universitario en Biotecnología del Medio Ambiente y la
Salud

 12,45

*****2560 EL HAMOUCHI , NISRINE Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  09,20

***0896** FUENTE RAMÍREZ, JOSÉ VICENTE Licenciado en Física  39,20

***1328** GARCÍA BUSTOS, PAULA Graduado o Graduada en Historia  20,26

***1328** GARCÍA BUSTOS, PAULA Máster Universitario en Estudios Avanzados e Investigación en
Historia. España y el Mundo Iberoamericano

 27,46

****5728* GUTIERREZ VARELA, OSCAR JAVIER Graduado o Graduada en Física  17,60

***3406** MESA  BRIBIÁN, ELENA MARÍA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  44,00

***3406** MESA  BRIBIÁN, ELENA MARÍA Licenciado en Química  32,40

***3406** MESA  BRIBIÁN, ELENA MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  32,00

***1850** PALLARÉS  PALLARES, ANA Graduado o Graduada en Física  15,96

***1850** PALLARÉS  PALLARES, ANA Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 18,76

***3833** PLÁ HERNÁNDEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  31,23

***3833** PLÁ HERNÁNDEZ, ADRIÁN Máster Universitario en Química Sostenible  39,23

***2291** SANCHEZ PEÑA, MARÍA Licenciado en Geología  36,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5924** BOTE CHAMORRO, ANTÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,20

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Licenciado en Química  29,68

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  38,08

***3406** MESA  BRIBIÁN, ELENA MARÍA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  44,00

***3406** MESA  BRIBIÁN, ELENA MARÍA Licenciado en Química  32,40

***3406** MESA  BRIBIÁN, ELENA MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  32,00

****3093* MRABET MRABET, ABDESSALEM Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 07,59

***3935** RUBIO RAMOS, Mª ÁNGELES Graduado o Graduada en Química  30,60

***3935** RUBIO RAMOS, Mª ÁNGELES Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria  32,20

***4513** SERRANO ALMEIDA, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3838** ARÉVALO PÉREZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Química  09,60

***3838** ARÉVALO PÉREZ, BEATRIZ Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  16,00

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Licenciado en Química  29,68

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  38,08

****9129* CIURCINA --, ELEONORA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  17,25

****9129* CIURCINA --, ELEONORA Máster Universitario en Biotecnología Aplicada a la Conservación
y Gestión Sostenible de Recursos Vegetales

 21,25

****9129* CIURCINA --, ELEONORA Máster Universitario en Biotecnología del Medio Ambiente y la
Salud

 12,45

***6511** DE LA HOZ RODRÍGUEZ, SERGIO Graduado o Graduada en Química  19,63

***6511** DE LA HOZ RODRÍGUEZ, SERGIO Máster Universitario en Química Aplicada y Farmacológica  27,63

***8527** FLORES GALÁN, PAULA Graduado o Graduada en Química  31,14

***8527** FLORES GALÁN, PAULA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  34,34

***1230** LÓPEZ GARCÍA, PAULA Máster Universitario en Neurociencia  44,35

***7228** MALLO MALLO ALVAREZ, MARIA Graduado o Graduada en Química  08,80

***3833** PLÁ HERNÁNDEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  31,23

***3833** PLÁ HERNÁNDEZ, ADRIÁN Máster Universitario en Química Sostenible  39,23

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***3935** RUBIO RAMOS, Mª ÁNGELES Graduado o Graduada en Química  30,60

***3935** RUBIO RAMOS, Mª ÁNGELES Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria  32,20

***1701** SOLER ORENES, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Química  31,53

***1701** SOLER ORENES, JUAN ANTONIO Máster Universitario en Química  33,53

***2158** SOTO SANTIAGO, ENRIQUE Graduado o Graduada en Química  29,74

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6009** CASTELLANOS QUINTANA, JUAN
VICENTE

Licenciado en Psicología 1

***6009** CASTELLANOS QUINTANA, JUAN
VICENTE

Máster Universitario en Administración y Dirección de
Empresas

1

*****9031 KATSOMALIARI  TSERGA, VASILIKI Máster Universitario en Política, Gestión y Dirección de
Organizaciones Educativas

4

****0296* KOLDAS X, DOGA ROJDA Graduado o Graduada en Sociología 4

****0296* KOLDAS X, DOGA ROJDA Máster Erasmus Mundus en Estudios de las Mujeres y de
Género

4

***7167** ORTIZ MARTINEZ, CRISTINA Máster Universitario en Dirección Estrategia y Marketing 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5026* FORTICH MORA, MATEO Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental 4

*****9031 KATSOMALIARI  TSERGA, VASILIKI Máster Universitario en Política, Gestión y Dirección de
Organizaciones Educativas

4

****9081* METZ  , GEFERSON FERNANDO Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0826** BAS ANTOÑANZAS, IGNACIO Licenciado en Economía 3

***0826** BAS ANTOÑANZAS, IGNACIO Máster Universitario en Derecho de la Empresa y de los
Negocios

3

***0826** BAS ANTOÑANZAS, IGNACIO Máster Universitario en Ciencias Empresariales (Master of
Science in Management)

3

****5401* MENDOZA ARTEAGA, PIERINA LISBETH Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9081* METZ  , GEFERSON FERNANDO Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3717** ARASA LLEIXÀ, MIREIA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 1

****5026* FORTICH MORA, MATEO Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental 4

***5641** MANJAVACAS CID, ESTER Ingeniero Técnico en Informática 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología 4
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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